令和５年４月１０日

保護者様

つくばみらい市立伊奈中学校長 小松﨑 茂

令和５年度第１回英語検定実施について（お知らせ）

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校教育活動へのご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件について、下記の通り実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 日時  【一次試験】令和５年 ６月２日（金）放課後

【二次試験】令和５年 ７月９日（日）

２ 場所  つくばみらい市立伊奈中学校

      ※二次試験（３級以上）は別の会場となります。

３ 検定料

４ 検定料の支払いについて

 ・申込をされた方に、支払いに関する QRコードをお渡しします。

 ・料金の支払いは、コンビニ払いまたはクレジットカード払いとなります。

 ・４月２８日（金）までに済ませてください。

５ 申込先 各学年の英語科担当者

 ・第１学年…福島 理保子、廣瀬 奈奈江

・第２学年…江原 邦章、新井 咲

・第３学年…下田 麻結、廣瀬 奈奈江

６ 申込締切日  ４月１７日（月）

７ その他

 ・本校では、ダブル受検は受け付けておりません。

 ・第３回の受検は、伊奈中学校ではなく、本会場での

受検になります。

検定級 検定料

２級 6,400円

準２級 5,700円

３級 4,700円

４級 2,900円

５級 2,500円

問合せ先

つくばみらい市立伊奈中学校

英語検定担当

電話 0297-58-0201